СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.03.2018 г.                                                                               № 141

с.Михайловка 1-я
О границах ТОС в с.Михайловка 1-я.
               В связи с заявлением инициативной группы по созданию ТОС в селе Михайловка 1-я,  Положением о территориальном общественном самоуправлении в Прогрессовском сельском поселении, утвержденном Решением Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения 07.07.2014 года № 157, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения

                                                          РЕШИЛ:

1. Определить границы территории создаваемого ТОС : Воронежская область, Панинский район, с.  Михайловка 1-я, ул. имени Анны Мышьяковой, с  дома № 1 по № 138, ул. Маршанская,  с дома № 1 по № 22, переулок Солнечный, с дома № 1 по № 4.
 2. Настоящее решение  подлежит опубликованию  в официальном печатном издании Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».

3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Прогрессовского сельского поселения                           Н.А.Лихачева